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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 31 октября 2024 года

OPEL CORSA, 2011

Недостатки

Был в ДТП Были кузовные ремонты

Прочее

3 владельца по ПТС 3 объявления на Авито

2 объявления на других площадках 21 запись в истории эксплуатации

Пробег — 115 000 км 5 техосмотров

Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: W0L0SDL68C4084381
Госномер: О436МО196
Номер кузова:
W0L0SDL68C4084381
Номер двигателя: 19УМ3557
Номер ПТС: 77УЕ606880

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9941071083
Год выпуска: 2011
Тип ТС: Легковой комби (хэтчбек)
Цвет: Жёлтый

Объём двигателя: 1 398 см³
Мощность: 101 л.с.
Последний пробег: 115 000 км
Предыдущие госномера:
Р772ТЕ197

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 58 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

12 октября 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/23af3728-b18a-46fc-bf74-588cb721e877
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 31.10.2024 21:34. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1 владелец

Период владения: 3 апреля 2012 — 1 марта 2018

Срок владения: 5 лет 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2 владелец

Период владения: 1 марта 2018 — 28 апреля 2022

Срок владения: 4 года 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3 владелец

Период владения: 28 апреля 2022 — н.в.

Срок владения: 2 года 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

10 сентября 2019 года в 11:00

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

OPEL CORSA — автомобиль из отчёта

Повреждения

Днище

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/23af3728-b18a-46fc-bf74-588cb721e877#repairCalculations
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Volkswagen Polo — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z8TGYKH40EM046764
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Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

30 марта 2022 года

Цена: 695 000 ₽

Пробег: 75 000 км

Регион: Московская область, Люберцы

Посмотреть ещё 8 фото на сайте

Описание

Авто в достойном состоянии. Максимальная комплектация. Пробег оригинальный. В собственности
более 4-х лет. Все остальные вопросы по телефону звоните с удавольствием расскажу.

История изменений

Дата и время Цена Пробег

30 марта 2022
18:45

695 000 ₽   75 000 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/23af3728-b18a-46fc-bf74-588cb721e877
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6 апреля 2022 года

Цена: 720 000 ₽ 10 000 ₽

Пробег: 76 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 18 фото на сайте

Описание

Привет! Продаётся отличный авто.

Пробег родной. Два владельца. ПТС оригинал. Два ключа. Два комплекта колёс на дисках. Летние
покупались в конце прошлого сезона. Зимние также в состоянии новых. По куз...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

6 апреля 2022
16:23

730 000 ₽   76 000 км  

6 апреля 2022
16:26

Не менялась Не менялся

6 апреля 2022
16:28

Не менялась Не менялся

9 апреля 2022
10:34

720 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/23af3728-b18a-46fc-bf74-588cb721e877
https://autoteka.ru/report/web/uuid/23af3728-b18a-46fc-bf74-588cb721e877#avitoPlacement-2
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12 октября 2024 года

Цена: 710 000 ₽ 140 000 ₽

Пробег: 115 000 км

Регион: Московская область, Сергиев Посад

Посмотреть ещё 30 фото на сайте

Описание

Отрываю от своего сердца свою первую малышку.

Я 3 владелица, до это была также в руках девушек.

✅ Испанской сборки. 2 комплекта ключей. Оригинал ПТС.

✅2 комплекта колес на дисках в хорошем состоянии ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

12 октября 2024
18:50

850 000 ₽   115 000 км  

12 октября 2024
18:50

Не менялась Не менялся

12 октября 2024
18:50

Не менялась Не менялся

12 октября 2024
18:52

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

2 объявления на других площадках

30 марта 2022 года

Цена: 675 000 ₽

Пробег: 75 000 км

Регион: Москва

https://autoteka.ru/report/web/uuid/23af3728-b18a-46fc-bf74-588cb721e877
https://autoteka.ru/report/web/uuid/23af3728-b18a-46fc-bf74-588cb721e877#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/23af3728-b18a-46fc-bf74-588cb721e877
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13 апреля 2022 года

Цена: 720 000 ₽

Пробег: 76 000 км

Регион: Москва

Уникальные данные

Авито Оценка — 687 700 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 530 000 — 975 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 639 500 — 742 700 ₽
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Есть уникальные данные

21 запись в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 21 событие и 3 владельца.

Таможенные сведения

5 декабря 2011 • Данные о таможенном оформлении

Первая продажа

30 марта 2012 • Дилер • Москва

Установка доп. оборудования

30 марта 2012 • Дилер • Москва

Датчик парковки, установка; Брызговики передние - установка; Брызговики
задние - установка; Сигнализация стандартная, установка; Датчик парковки,
покраска;

1 владелец

Период владения:
3 апреля 2012 — 1 марта 2018

Срок владения:
5 лет 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

3 апреля 2012 • Данные о регистрации • Москва

Кузовной ремонт

19 июня 2012 • Дилер • Москва

дверь задн лев заменить на дверь в; (E000100)) колесо установка/
балансировка доп работы; обивка задка - с/у; (E000100)) колесо з л монтаж/
балансировка; (E002500)) колесо з л - с/у; Проверка УУК; (БН) уплотнитель
обивки порога лев с/у; Дверь задняя левая - ремонт; (A533020)) облицовка
арки колеса з л - с/у; (E002500)) колесо с/у дополнительные работы; ()
боковина з л отремонтировать; накладка крыши лев с/у; уплотнитель
водосточного желоба лев с/у; (C643200) скоба замка з л зам; боковина з л
рем окраска этап iii; (БН) надбавка времени к основной работе; (B001449)
дверь з л в сб рем окраска этап iii; (B020610) рама окна з л для окраски;

Регламентное ТО

10 марта 2013 • Пробег 3 339 км • Дилер • Москва

То 15000, 45000, 75000, 105000, 135000;

Кузовной ремонт

25 марта 2013 • Пробег 3 500 км • Дилер • Москва

Посмотреть
историю на
сайте



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2024 10

Стекло двери передней правой - замена; Уборка скрытых полостей
пылдесосом;

Прохождение технического осмотра

22 марта 2017 • Пробег 30 234 км • Данные о техосмотре

2 владелец

Период владения:
1 марта 2018 — 28 апреля 2022

Срок владения:
4 года 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

1 марта 2018 • Данные о регистрации • Москва

Прохождение технического осмотра

23 февраля 2019 • Пробег 51 000 км • Данные о техосмотре

ДТП

10 сентября 2019 • Данные о ДТП • Московская область

Прохождение технического осмотра

13 февраля 2020 • Пробег 60 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

18 февраля 2021 • Пробег 67 000 км • Данные о техосмотре

Размещение первого объявления на других площадках

30 марта 2022 • Пробег 75 000 км • Объявления на других площадках •
Москва

Размещение первого объявления на Авито

30 марта 2022 • Пробег 75 000 км • Авито • Московская область, Люберцы

Размещение второго объявления на Авито

6 апреля 2022 • Пробег 76 000 км • Авито • Москва

Размещение второго объявления на других площадках

13 апреля 2022 • Пробег 76 000 км • Объявления на других площадках •
Москва

Визит на сервис

20 апреля 2022
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СТО Вилгуд
Пробег 76 000 км • Долгопрудный г

Выполненные работы:

Прием автомобиля: Осмотр
Диагностика комплексная: Базовая
Выдача автомобиля: Осмотр

Прохождение технического осмотра

27 апреля 2022 • Пробег 76 155 км • Данные о техосмотре

3 владелец

Период владения:
28 апреля 2022 — н.в.

Срок владения:
2 года 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

28 апреля 2022 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение третьего объявления на Авито

12 октября 2024 • Пробег 115 000 км • Авито • Московская область, Сергиев
Посад

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 115 000 км.

Пробег, тыс. км

2011 2014 2017 2020 2024
0

30

60

90

130

1 владелец 2 владелец 3 владелец

https://wilgood.ru/
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5 техосмотров
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

22 марта 2017 года

Пробег: 30 234 км

23 февраля 2019 года

Пробег: 51 000 км

13 февраля 2020 года

Пробег: 60 000 км

Посмотреть еще 2 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 3 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 5 декабря 2011

Цвет: Желтый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ДЖЕНЕРАЛ МОТОРЗ СНГ")

Эко-стандарт: Евро-4

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Литва

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 3 мая 2024 года — 2 мая 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,91

Количество водителей: Ограничен список лиц, допущенных к управлению (допущено: 1 чел.)

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/23af3728-b18a-46fc-bf74-588cb721e877
https://autoteka.ru/report/web/uuid/23af3728-b18a-46fc-bf74-588cb721e877
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: CORSA-D

Период производства: 16.11.2011

Модельный год: All

Двигатель: A14XER

Тип коробки передач: (MC7) АВТОМАТИЧЕСКАЯ ТРАНСМИССИЯ,4-СКОРОСТНАЯ

Код модели: 0AP68

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/W0L0SDL68C4084381

